Proc. Leg. nº 2489/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 462/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Cópias de Processo de Compras e Processo
Administrativo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida - PT, no

uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em

Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara
Rossi de Godoy e ao Senhor Secretário de Licitações, José Augusto Francisco
Urbini, o seguinte pedido de informação:

A fim de compreender o trâmite decisório do Executivo sobre assunto

específico, solicita-se:

1. Cópia integral do processo de compras 37/22;

2. Cópia integral do Processo Administrativo 28816/2022.

Justificativa

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei

Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 4 de abril de 2023.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9Z7S45V66EVJ31F7
		2023-04-04T10:41:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura